
 

 

Łódź, dn. 29.01.2024 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na  Dostawę sekwenatora. 

   

Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

Pytania do załącznika nr 4 – Wzór Umowy: 

Pytanie 1:  

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §1 ust. 2 b) 

Zgodnie z OPZ przedmiotem umowy jest dostawa systemu do sekwencjonowania NGS. W 

związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy poprzez „montaż wraz ze wszystkimi 

urządzeniami pobocznymi” Zamawiający miał na myśli dostawę i montaż sekwenatora wraz z 

zasilaczem awaryjnym UPS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis na: montaż wraz ze wszystkimi urządzeniami pobocznymi (jeśli dotyczy).  

 

Pytanie 2:  

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §1 ust. 3 ppkt. j) oraz §6 ust. 1 ppkt. d) 

 Zgodnie z § 10 ust. 2 Gwarancja realizowana będzie w ramach autoryzowanego serwisu. Czy w związku 

z powyższym Zamawiający zaakceptuje, ze przedmiot umowy wskazany w § 1 ust. 1 będzie objęty 

gwarancją Wykonawcy (posiadającego autoryzację serwisową) na okres wskazany w § 10 ust. 1, a wraz 

z towarem Wykonawca dostarczy Zamawiającemu warunki gwarancji/karty gwarancyjne Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany  wzór umowy. 

 

Pytanie 3:  

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §1 ust. 3 ppkt. k) 

 Prosimy o potwierdzenie, że poprzez zapis „ma zapewniony dostęp serwisowy po zakończeniu okresu 

gwarancji” Zamawiający rozumie, że usługi te będą oferowane odpłatnie? 

Odpowiedź: 

Wykonawcy postępowania 

ZP/9/2024 



 

Tak. W załączeniu zmodyfikowany  wzór umowy. 

 

Pytanie 4:  

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §8 

 W przypadku oferowanych przez nas urządzeń podstawowy okres gwarancji wynosi 12 miesięcy i jest 

uwzględniony w cenie urządzenia, natomiast gwarancja na dalszy okres eksploatacji oferowana jest 

dodatkowo. Urządzenie objęte jest 8% stawką VAT, natomiast dodatkowa gwarancja 23% stawką VAT. 

Czy Zamawiający zaakceptuje, że powyższe składowe będą objęte różnymi stawkami VAT oraz będą 

wyszczególnione w oddzielnych pozycjach na fakturze końcowej? 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany  wzór umowy. 

 

Pytanie 5:  

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §10 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas na podjęcie działań zmierzających do usunięcia 

zgłoszonych wad liczony od momentu zgłoszenia wynosił zgodnie z wymaganymi SWZ 48 godzin w dni 

robocze, jednak uwzględniał zastosowanie zdalnej diagnozy? Dla oferowanych przez nas urządzeń 

w wielu przypadkach zdalna diagnoza jest wystarczająca do określenia rodzaju usterki i zamówienia 

potrzebnych części do wykonania naprawy, a osobista wizyta nie jest konieczna na etapie 

diagnozowania usterki. Wymóg postawiony przez Zamawiającego nie przyspiesza samej naprawy 

natomiast zwiększa koszt realizacji kontraktu 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany  wzór umowy. 

 

Pytanie 6:  

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §10 ust. 3 

Przedmiotem dostawy jest unikalne urządzenie o bardzo skomplikowanej budowie. Z uwagi na 

charakter przedmiotu zamówienia nie jest możliwe usunięcie usterek w czasie wskazanym przez 

Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje maksymalny czas naprawy 

niewymagającej sprowadzenia części zamiennych 14 dni roboczych oraz 21 dni robocze w przypadku 

konieczność sprowadzenia części z zagranicy? 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany  wzór umowy. 

 

Pytanie 7:  



 

dotyczy: Załącznik nr 4 (Wzór umowy) §10 ust. 4 

Pragniemy zwrócić uwagę, że w przypadku oferowanego urządzenia decyzja dotycząca naprawy 

versus dostarczenia elementu/modułu zastępczego jest podejmowana zależnie od wytycznych 

producenta dla danego typu usterki określonego elementu/modułu.  

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje naprawę lub dostawę do Zamawiającego 

wymianę i instalację zastępczego elementu/podzespołu/modułu o parametrach tożsamych do 

parametrów elementu wymienianego w terminie do 21 dni roboczych? Przy czym w sytuacji, w której 

prawdopodobny czas usuwania wad(y) będzie przekraczał 15 dni kalendarzowych Wykonawca 

zobowiąże się umożliwić Zamawiającemu przeprowadzenie badania na innym urządzeniu tego samego 

typu w innej lokalizacji niż siedziba Zamawiającego, przy wykorzystaniu odczynników Zamawiającego 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany  wzór umowy. 

 

Pytanie 8:  

dotyczy: Załącznik nr 2, Tabela 1 ,pkt 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia, w którym są zintegrowane moduły do 

amplifikacji klonalnej i odczytu sekwencji, zachodzące przy użyciu jednego kompletnego zestawu 

odczynników obejmującego następujące elementy: kartridż odczynnikowy, pojemnik z buforem oraz 

flow cell?  

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę. W załączeniu zmodyfikowany  załącznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

          Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 


		2024-01-29T13:40:02+0100




